2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 августа 2022 г.

	№
	44/409-5

	г. Тверь

О регистрации Цуканова Олега Владимировича,
выдвинутогоизбирательным объединением «Тверское областное отделение политической партии«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 11
[bookmark: _GoBack]Рассмотрев документы, представленные Цукановым Олегом Владимировичем, выдвинутым избирательным объединением «Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», на выдвижение и регистрацию кандидатом в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 11,в соответствии со статьями 25, 351, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участиев референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 321, 34, 35, 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 18.07.2022 № 33/366-5 «О заверении списка кандидатов в депутаты Тверской городской Думы, выдвинутых избирательным объединением «Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Тверской городской Думы»,постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.05.2022 №64/799-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16 по выборам депутатов Тверской городской Думы на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Зарегистрировать Цуканова Олега Владимировича,
1970года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, место работы  - Аппарат Законодательного Собрания Тверской области, помощник депутата Законодательного Собрания Тверской области Воробьевой Людмилы Федоровны, выдвинутогоизбирательным объединением «Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 11 04 августа 2022 года в  16 часов 08минут.
2. Выдать Цуканову Олегу Владимировичу удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Тверской городской Думы
по одномандатному избирательному округу № 11 установленного образца.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вся Тверь».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московскогорайона города Твери

	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московскогорайона города Твери

	Ю.В. Экилик